Sijoitus Numero Nimi

1 49
2 71
3 22
4 46
5 65
6 177
7 33
8 107
9 92
10 79
11 7
12 67
#49,
Berglu
Kierros nd/Salo
TB
Racing
1 00:42:32
5
00:39:20
% 3
00:38:93
3 0
00:39:08
N 0
00:38:98
> 8
00:38:92
6 5
00:38:87
/ 8
00:39:14
& 9
00:38:91
9 8
10 00:38:82
8
00:38:94
11 4
12 00:38:92
8
13 00
14 00
15 00

TB Racing
Berglund/Salo
Hannu
Karvinen

Toni Tilaeus

Elias
Odrischinsky

Aarno Tormala

Harri Heinanen

Walther
Schlegel
Team 107
Elomaa/
Partanen

liku Térmala
Teppo Kouhia

Team lceOne

Kansalaisuus

Fl

:.I.‘

Fl

Fl

Fl

Fl
Fl

iallis il il

Fl

Fl

ﬂ..

Fl
Fl
Fl
Fl

ikl

#46,
Odrisc
hinsky

Elias

00:43:96
6

00:39:92
8

00:39:77
0

00:39:79
4

00:39:74
2
00:39:74
4

00:39:80
5

00:39:62
2

00:39:65
1
09:21:02
2

00:43:94
4

00:39:86
6

00:39:97
2

00:39:86
0

Hanko Rental
8sarja 4.osakilpailu HANKO, 2017-07-23 / Harjoitukset / 160kg

Tulokset n
Tulostettu: 2017-07-23 18:36:34 1 B
Aika Kierros EIE el E 2.paras Diff Gap
kierros kierrosaika :

00:07:48:589 12 10 00:38:828  00:38:878 00:000 00:000

00:11:56:434 5 5 00:39:418  00:39:433 00:590 00:590

00:04:43:732 7 5 00:39:434  00:39:475 00:606 00:016

00:20:13:047 17 8 00:39:622  00:39:651 00:794 00:188

00:15:21:479 18 7 00:39:729  00:39:803 00:901 00:107

00:07:04:270 10 7 00:39:766  00:39:776 00:938 00:037

00:06:54:104 10 5 00:39:792  00:39:83000:964 00:026

00:15:59:246 21 14 00:39:855  00:39:880 01:027 00:063

00:07:38:364 11 9 00:40:169  00:40:209 01:341 00:314

00:17:18:082 13 10 00:40:184  00:40:216 01:356 00:015

00:27:34:023 35 8 00:40:992  00:41:01102:164 00:808

00:30:52:981 4 2 00:41:421  00:41:52802:593 00:429

#107
#33, ’

#65, *LTT: schiege ElOMA2 49y, 79, #7, #67,

e a arri / e a : e a
Tormal Heinan Partane Tormal Kouhia Team Tormal
a Aarno en Wa:the n Team 9 liku Teppo IceOne a liku

107
00:43:740 00:443:53 00:43:497 00:44:497 00:43:413 00:484:82 00:45:714 00:45:083
00:40:084 00:430:28 00:40:308 00:40:327 00:40:222 00’442:76 00:41:501 00:41:421
00:39:803 00:420:36 00:40:019 00:42:974 00:40:216 00:410:81 00:41:369 00:41:528
00:39:872 00:490:05 00:39:986 00:40:731 00:40:221 00’410:61 00:41:270 00:41:619
00:39:938 00:490:05 00:39:792 00:39:880 00:40:209 00:400:53 00:41:388 00
00:39:840 00:410:06 00:39:835 00:40:191 00:40:424 00’416:19 00:41:046 00
00:39:729 00:369:76 00:39:830 00:40:044 00:40:233 01:088:76 00:41:773 00
00:39:964 00:369:77 00:40:004 00:40:434 00:40:613 00’460:21 00:40:992 00
03:48:370 00:389:88 00:39:948 00:40:355 00:40:169 00:410:27 00:42:251 00
00:47:699 00:460:02 00:40:002 00:57:592 00:40:284 00’440:18 00:41:322 00
00:41:222 00 00  00:40:332 00:40:394 00:470:48 00:41:011 00
00:40:399 00 00  00:40:155 00 00’440128 00:41:778 00
00:40:370 00 00  00:40:094 00 00:410:44 00:41:318 00
00:40:240 00 00  00:39:855 00 00  00:41:102 00
00:40:350 00 00  00:40:113 00 00  00:41:070 00

liku Tormala
#TL, 4o,
Karvin .
en Tllaet_ls
Hannu it
00:43:49 00:42:09
2 8
00:39:63 00:39:64
9 3
00:39:64 00:39:60
9 6
00:39:43 00:39:47
3 5
00:39:41 00:39:43
8 4
00 00:39:64
3
00 00:39:56
9
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00

00:39:66
9

Rata: Silversandin karting rata, pituus 704m

www.karttimer.fi

Lisenssin omistaa: Hanko Rental



Hanko Rental
8sarja 4.osakilpailu HANKO, 2017-07-23 / Harjoitukset / 160kg

Tulokset m
Tulostettu: 2017-07-23 18:36:34 1 B
Y
16 00 00 00 00’349’67 00:40:327 00 00 00:39:980 00 00  00:41:017 00
17 00 00 00 00:369:84 00:40:498 00 00  00:40:136 00 00  03:03:573 00
18 00 00 00 00 00:40:559 00 00 00:45:462 00 00 00:45:837 00
19 00 00 00 00 00 00 00 00:40:261 00 00  00:43:955 00
20 00 00 00 00 00 00 00 00:40:174 00 00  00:44:365 00
21 00 00 00 00 00 00 00 00:41:912 00 00  00:49:291 00
22 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:166 00
23 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:41:818 00
24 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:713 00
25 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:41:787 00
26 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00:42:049 00
27 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:467 00
28 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:022 00
29 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:46:813 00
30 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:41:829 00
31 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:41:765 00
32 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:793 00
33 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:49:248 00
34 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00:41:796 00
35 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00  00:42:259 00
Rata: Silversandin karting rata, pituus 704m www.karttimer.fi

Lisenssin omistaa: Hanko Rental



