Hanko Rental 8sarja 4.osakilpailu HANKO, 2017-07-23 / Harjoitukset / 160kg

Tulokset Tulostettu: 2017-07-23 18:36:34



Sijoitus	Numero	Nimi	Kansalaisuus	Aika	Kierros	Paras kierros	Paras kierrosaika	2.paras Diff Gap
1	49	TB Racing Berglund/Salo	₩ FI	00:07:48:589	12	10	00:38:828	00:38:878 00:000 00:000
2	71	Hannu Karvinen	₩ FI	00:11:56:434	5	5	00:39:418	00:39:433 00:590 00:590
3	22	Toni Tilaeus	FI FI	00:04:43:732	7	5	00:39:434	00:39:475 00:606 00:016
4	46	Elias Odrischinsky	₩ FI	00:20:13:047	17	8	00:39:622	00:39:651 00:794 00:188
5	65	Aarno Törmälä	FI FI	00:15:21:479	18	7	00:39:729	00:39:803 00:901 00:107
6	177	Harri Heinänen	₩ FI	00:07:04:270	10	7	00:39:766	00:39:776 00:938 00:037
7	33	Walther Schlegel	₩ FI	00:06:54:104	10	5	00:39:792	00:39:830 00:964 00:026
8	107	Team 107 Elomaa/ Partanen	⊞ FI	00:15:59:246	21	14	00:39:855	00:39:880 01:027 00:063
9	92	liku Törmälä	FI FI	00:07:38:364	11	9	00:40:169	00:40:209 01:341 00:314
10	79	Teppo Kouhia	₩ FI	00:17:18:082	13	10	00:40:184	00:40:216 01:356 00:015
11	7	Team IceOne	⊞ FI	00:27:34:023	35	8	00:40:992	00:41:011 02:164 00:808
12	67	liku Törmälä	₩ FI	00:30:52:981	4	2	00:41:421	00:41:528 02:593 00:429

Kierros	#49, Berglu nd/Salo TB Racing	#71, Karvin en Hannu	#22, Tilaeus Toni	#46, Odrisc hinsky Elias	#65, Törmäl ä Aarno	#177, Harri Heinän en	#33, Schlege I Walthe r	#107, Elomaa / Partane n Team 107	#92, Törmäl ä liku	#79, Kouhia Teppo	#7, Team IceOne	#67, Törmäl ä liku
1	00:42:32 5	00:43:49	00:42:09 8	00:43:96 6	00:43:740	00:43:53 4	00:43:497	00:44:497	00:43:413	00:44:82 8	00:45:714	00:45:083
2	J	9	J	U			00:40:308			-		
3	00:38:93 0	00:39:64 9	00:39:60 6	00:39:77 0	00:39:803	00:40:36	00:40:019	00:42:974	00:40:216	00:40:81 1	00:41:369	00:41:528
4	U	J	,	7		9	00:39:986					
5	00:38:98 8	00:39:41 8	00:39:43 4	00:39:74 2	00:39:938	00:40:05 9	00:39:792	00:39:880	00:40:209	00:40:53 0	00:41:388	00
6	00:38:92 5	00	00:39:64	00:39:74 4	00:39:840	00:40:06 1	00:39:835	00:40:191	00:40:424	00:46:19 1	00:41:046	00
7	00:38:87 8	00	00:39:56 9	00:39:80 5	00:39:729	00:39:76 6	00:39:830	00:40:044	00:40:233	01:08:76 8	00:41:773	00
8	00:39:14 9	00	00	00:39:62	00:39:964	00:39:77 6	00:40:004	00:40:434	00:40:613	00:40:21 6	00:40:992	00
9	00:38:91 8	00	00	00:39:65 1	03:48:370	00:39:88 8	00:39:948	00:40:355	00:40:169	00:40:27 1	00:42:251	00
10	00:38:82 8	00	00	09:21:02	00:47:699	00:40:02	00:40:002	00:57:592	00:40:284	00:40:18 4	00:41:322	00
11	00:38:94 4	00	00	00:43:94 4	00:41:222	00	00	00:40:332	00:40:394	00:40:48 7	00:41:011	00
12	00:38:92 8	00	00	00:39:86 6	00:40:399	00	00	00:40:155	00	00:40:28 4	00:41:778	00
13	00	00	00	00:39:97 2	00:40:370	00	00	00:40:094	00	00:40:44 1	00:41:318	00
14	00	00	00	00:39:86 0	00:40:240	00	00	00:39:855	00	00	00:41:102	00
15	00	00	00	00:39:66 9	00:40:350	00	00	00:40:113	00	00	00:41:070	00

Rata: Silversandin karting rata, pituus 704m

www.karttimer.fi Lisenssin omistaa: Hanko Rental

Hanko Rental 8sarja 4.osakilpailu HANKO, 2017-07-23 / Harjoitukset / 160kg

Tulokset Tulostettu: 2017-07-23 18:36:34



_				y								
				3								
16	00	00	00	00:39:67	00:40:327	00	00	00:39:980	00	00	00:41:017	00
10	00	00	00	4	00.40.327	00	00	00.59.900	00	00	00.41.017	00
17	00	00	00	00:39:84 6	00:40:498	00	00	00:40:136	00	00	03:03:573	00
18	00	00	00	00	00:40:559	00	00	00:45:462	00	00	00:45:837	00
19	00	00	00	00	00	00	00	00:40:261	00	00	00:43:955	00
20	00	00	00	00	00	00	00	00:40:174	00	00	00:44:365	00
21	00	00	00	00	00	00	00	00:41:912	00	00	00:49:291	00
22	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:166	00
23	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:41:818	00
24	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:713	00
25	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:41:787	00
26	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:049	00
27	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:467	00
28	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:022	00
29	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:46:813	00
30	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:41:829	00
31	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:41:765	00
32	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:793	00
33	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:49:248	00
34	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:41:796	00
35	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00	00:42:259	00